
 

Zarządzenie Nr 25/2020 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 18 maja 2020 

zmieniające skład Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania i złożenia wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Stop koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie 

skutków pandemii COVID-19 na terenie powiatu skarżyskiego” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815)  oraz §11 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego przyjętego Uchwałą Nr 5/9/2020 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 stycznia 

2020 r.  

zarządzam, co następuje  

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 24/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie powołania 

Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Stop 

koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID-19 na terenie powiatu 

skarżyskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 dodaje się lit. k w następującym brzmieniu: 

„k) Beata Błach - główny specjalista w Wydziale Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu  

i Turystyki.” 

2)  w §3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zbieranie informacji i danych niezbędnych do opracowania merytorycznego formularza 

wniosku oraz przygotowanie wymaganych od Wnioskodawcy załączników – Edyta Ucińska, 

Magdalena Wilk, Izabela Azarowicz, Beata Błach.”    

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Zespołu. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


